I *3;з[сонодатйльное Собрание
Ирг^тс^доб/яасти i

№ П-3

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 июня 2021 года № 160-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении поселка Осиновка

Слюдянского района Иркутской области и о внесении изменения в
приложение 5 к Закону Иркутской области «О статусе и границах

муниципальных образований Слюдянского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении поселка Осиновка Слюдянского района Иркутской области
и о внесении изменения в приложение 5 к Закону Иркутской области «О
статусе и границах муниципальных образований Слюдянского района
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
БуяноваР.В.

Кобзев
йобллс:»,;,

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

13 а к о н о д а т е я и н о е G о б р а н и е j
Иркутсгайл^астм

В*. №
в Дата л @ 6 20 <*J г.

SHa__LO .листах, индекс 10